
   
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

2019.gada 26.septembrī                                                                                  Nr.575                                                                              

                                                                                                                        (prot.Nr.32, 10.§)                                                                                                                     

       

 

Par Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes „Poļu kultūras centrs” maksas 

pakalpojumu cenrādi 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām“ 21.panta pirmās daļas 14.punkta                                

a), b) un g) apakšpunktu, Daugavpils pilsētas domes 2019.gada 28.maija noteikumiem 

“Noteikumi par Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta iestāžu sniegto maksas pakalpojumu 

izcenojumu noteikšanas un apstiprināšanas kārtību, maksas pakalpojumu ieņēmumu un 

izdevumu uzskaiti”, Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 

2019.gada 19.septembta atzinumu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2019.gada 

19.septembra atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 11 (A.Broks, J.Dukšinskis, A.Elksniņš, 

R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs,  H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt  Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes „Poļu kultūras centrs” (turpmāk 

- Iestāde) maksas pakalpojumu cenrādi: 

Nr.p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

1. Ieejas biļetes cena  1 ekskursija 1,00 0* 1,00 

  * – PVN nav piemērots, pamatojoties uz Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52.panta 

pirmās  

  daļas 17.punktu. 

 

      2. Skolēniem, studentiem, daudzbērnu ģimenēm, pensionāriem, personām, kurām noteikta 

invaliditāte, tiek piemērota 50% atlaide no ieejas maksas, pirmsskolas vecuma bērniem un 

ilgstošās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūciju audzēkņiem – ieeja bezmaksas. 

      3. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2013.gada 24.oktobra lēmumu 

Nr.459 „Par Poļu kultūras centra maksas pakalpojuma cenrādi”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)                                           A.Elksniņš 

 


